
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 
 

 

Protocollo e data come da segnatura 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTIC0 
 
Visto il comma 8 dell’art. 5 del D. Lgs. N. 297/94, che assegna la presidenza dei Consigli di Classe, 
Intersezione e Interclasse al Dirigente Scolastico o ad altro docente designato dal Dirigente stesso; 
Considerato il comma 6 art. 2 del DPR 122/2009; 
Vista la Legge 107/2015; 
Considerato che l’art. 25/5 del D. Lgs. 165/2001 prevede che “nello svolgimento delle proprie funzioni 
organizzative e amministrative il dirigente può avvalersi di docenti da lui individuati, ai quali possono essere 
delegati specifici compiti”;  
Visto il D.Lgs 62/2017 “Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel primo ciclo 
ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i) della legge 13 luglio 2015 n. 107;  
Visto l’art. 2 comma 3 del medesimo decreto che recita “… Le operazioni di scrutinio sono presiedute dal 
Dirigente Scolastico o da suo delegato “;  
Considerata la necessità e l’opportunità di nominare docenti coordinatori  per una più efficace 
organizzazione e produttività dei lavori degli Organi Collegiali e per le attività di valutazione; 
Visto l'art. 25, comma 5 del D.lgs 165/2001; 
Visto l'art. 1, comma 83 della Legge 13 luglio 2015; 
Viste le “Linee Guida” emanate con decreto del Ministro dell’istruzione 22 giugno 2020, n. 35; 

Visto il decreto di assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2025-2026; 
DECRETA 

ART. 1 I docenti di seguito indicati  sono nominati Coordinatori  di classe e/o Collaboratori; 
ART.2  I docenti Coordinatori  sono delegati a presiedere il Consiglio di Classe nelle operazioni di scrutinio 
intermedio  e/o finale in caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico; 
ART. 3 I docenti indicati come Collaboratori hanno il compito di coadiuvare il coordinatore e predisporre il 
materiale necessario ai Consigli di classe: 

NOMINA 

  
Coordinatori Collaboratori 

1^A Costa Sonia Canova Valentina 

2^A Costa Sonia Franceschetto Piero 

3^A Ciampaglia Anna Trevisan Stefano 

1^B Longo Arianna Gervasoni Valeria 

2^B Xoccato Sara Andreotti Giulia 

3^B Magnarello Valentina Panozzo Monica 

1^C Martinello Ilaria Visonà Dalla Pozza Daniela 

2^C Rech Martina Sicuranza Nicola 

3^C Daina Fiorenza Cavedon Anna 

1^D Savegnago Valentina Manea Cristina 

2^D Martini Chiara Falco Maria Manuela 

3^D Nicolussi Greta Ceola Cristina 

1^E Colalillo Maria Antonietta Pasin Fabio 

2^E Colalillo Maria Antonietta Locci Osvaldo Antonio 

3^E Tessaro Andrea Manfron Laura 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003787 - 03/09/2025 - VII.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

https://ciscato.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 
 

 

1^F Mottin Chiara Fabris Alberto 

2^F Magnarello Valentina Poletto Martina 

3^F Dall'Olmo Marina Nosella Andrea 

1^H Lucchini Laura Giovanna Dal Pezzo Mattia 

2^H Simeone Maria Nicoletta Livatino Silvia 

3^H Zorzi Roberta Girardello Jader 

 
 
 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Manuela Scotaccia 

   

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

https://ciscato.edu.it/

		2025-09-03T11:10:42+0000
	MANUELA SCOTACCIA




